
Sommarnytt

En hälsning från 
Svenska kyrkan

Bjärred

sommar 2025

Midsommar på Berga
Välkomna att fira midsommar i Bergaparken. Vi börjar kl 10-11 med att klä midsommar-
stången. Här finns fika och ni kan även binda er egen midsommarkrans. 
Packa picknickkorgen och kom kl 14.00 för då blir det dans i Bergaparken! 

Välkomna och Glad midsommar!

SOMMAR I PARKEN

Alla måndagar från den 23 juni till den 28 juli
träffas vi i Bergaparken kl 14.00

för andakt, fika och konsert
i samarbete med Lomma Kommun.

 Varmt välkomna!

SOMMARMUSIK I BERGAKYRKAN
3 juli, 10 juli, 17 juli, 24 juli och 31 juli 

kl 19.00 i Bergakyrkan

 PROMENADER
 Vi fortsätter att promenera hela sommaren 

 med start kl 14.00 från Bergaparken. 
Efter promenaden blir det enkel 

andakt och fika. Välkommen!

Nu har konfirmationsanmälan för 2025-2026 öppnat!

De flesta ungdomar som väljer att konfirmeras 
brukar senare beskriva konfirmandtiden som 
”det bästa jag varit med om”. Tillsammans med nya 
och gamla kompisar, unga ledare, församlingspedagog 
och präst får du chans att prata om Gud, livet och det 
du tycker är viktigt. Konfirmandtiden är lite som en 
upptäcktsresa vi gör tillsammans.

Du kommer att få vara med om många diskussioner 
och funderingar blandat med upplevelser, sång och 
musik och garanterat glada skratt!

Vi använder oss i år av Konfaappen som är 
en plattform som gör det lättare att hålla 
konfirmanderna uppdaterade och bjuder in 
mer till kyrkans olika verksamheter!

TVEKA INTE ATT ANMÄLA ER! 
ANMÄL ER IDAG!

KYRKOVAL 2025 den 8-21 september
Läs mer om kyrkovalet på: www.svenskakyrkan.se/kyrkoval/om-kyrkovalet

Mer information om nomineringsgrupperna kommer i Församlingsnytt höst

Gud, tack för sommaren!
För allt liv som tar ny fart,

för sol och regn, för värme och bad,
för maten som växer i jorden.

Tack för mötesplatserna med dig.
Vi ber för sommarens gudstjänster och samlingar,

låt dem bli en kraftkälla genom goda möten
med dig och med varandra.

Amen



JUNI
8 juni - Pingstdagen
10.00 Pingstmässa i 
Bergakyrkan. Kyrkkaffe med 
pingsttårta.
15 juni - Heliga trefaldighets dag
10.00 Mässa i Bergakyrkan
18 juni - onsdag
10.00 Avslutning för Tallkotten 
i Bergakyrkan
20 juni - Midsommarafton
10.00-11.00 Vi gör i ordning
midsommarstången tillsammans.
Här kan man också göra sin egen
midsommarkrans!
14.00 Dans i Bergaparken
21 juni - Midsommardagen
18.00 Skapelsemässa i Berga-
parken
22 juni - Den helige Johannes 
döparens dag
10.00 Mässa i Bergakyrkan 
23 juni - måndag
14.00 Sommar i parken
”Kulturskolans sommarorkester”
29 juni - 2 sönd e trefaldighet
10.00 Mässa i Bergakyrkan
30 juni - måndag
14.00 Sommar i parken 
”Opera Singalong”

JULI 
3 juli - torsdag
19.00 Sommarmusik i 
Bergakyrkan ”Duo Sisu Platense”
6 juli - 3 sönd e trefaldighet
10.00 Mässa i Bergakyrkan
7 juli - måndag
14.00 Sommar i parken
”Duo Veranda”
10 juli - torsdag
19.00 Sommarmusik i 
Bergakyrkan
”Jenny Tjärnström med vänner”
13 juli - 4 sönd e trefaldighet
14.00 Friluftsgudstjänst på 
Tegelbruket
14 juli - måndag
14.00 Sommar i parken
”Martin Blomberg och 
Duo Luscinia”
17  juli - torsdag
19.00 Sommarmusik i 
Bergakyrkan ”Maria Bojlund & 
Markus Tullberg”
20 juli - Apostladagen
10.00 Mässa i Bergakyrkan
21 juli - måndag
14.00 Sommar i parken
”Hedvig Becke”

24  juli - torsdag
19.00 Sommarmusik i 
Bergakyrkan
”Minervakvartetten tillsammans 
med Jim Nilsson”
27 juli - 6 sönd e trefaldighet
10.00 Mässa i Bergakyrkan
28 juli - måndag
14.00 Sommar i parken
”Björn Elmgren och 
Lupuskvintetten”
31  juli - torsdag
19.00 Sommarmusik i 
Bergakyrkan
”Jacob Fischer, Mårten 
Lundgren, Ida Hvid Trio”

AUGUSTI
3 aug - Kristi förklarings dag
10.00 Mässa i Bergakyrkan
10 aug - 8 sönd e trefaldighet
10.00 Mässa i Bergakyrkan
17 aug - 9 sönd e trefaldighet
10.00 Mässa i Bergakyrkan
24 aug - 10 sönd e trefaldighet
10.00 Mässa i Bergakyrkan
31 aug - 11 sönd e trefaldighet
10.00 Mässa i Bergakyrkan

Bergacafé på Bergagården 
under hösten 2025

Vi träffas varannan måndag med start 11 augusti 
kl. 14 - 16 i Bergasalen. 

Vi börjar med en kort andakt, därefter fika.

11/8 Sånger som berättar, toner som berör
En konsert med Emelie Torstensson. Tre ackord och 
sanningen, country när den är som bäst!

25/8 Tomas Rosendahl berättar om sin pappa, 
Fader Gunnar.

8/9 Utfärd till Alnarp
Samling på Bergagården kl. 14. Vi kör dit i egna bilar, 
fikar tillsammans, och blir guidade av Margareta 
Westergård. Parkering vid Skogshusvägen.

22/9 Orden i psalmerna
Annelie Hultberg berättar och sjunger med oss.

6/10 Ingegerd Blomstrand berättar om föräldrarna 
Harald och Margits tid som kyrkoherdepar här.

20/10 Vår längtans framtid börjar här!
Nuets växtkraft till våra inre rum. En resa inåt & hemåt 
tillsammans med vår organist Gunnel Rask.

3/11 Gammalt och nytt
Musikquiz - Ulf Berggren sjunger och spelar tillsammans 
med oss.

17/11 Kognition med lämpligt förhållningssätt
Demenssjuksköterska Jeanette Brink berättar.

1/12 Julpyssel och adventsfika

15/12 OBS! kl. 11 – 14. Julmarknad

29/12 OBS! Fredag! Julfika och julsånger



23 juni ”Kulturskolans sommarorkester” 
En fin satsning på våra kulturskoleelever som under några 
sommarveckor spelar ihop i en sommarorkester.

30 juni ”Opera Singalong” tillsammans med 
Björn Elmgren & Hans-Inge Magnusson
Förena er i hjärtlig allsång med välkända arior och duetter från 
operans, musikalens och operettens förtrollande värld. 
Björn Elmgren och Hans-Inge Magnusson leder oss genom 
välkända operastycken där även vi glada ”operaamatörer” får 
chansen att sjunga med. Tillsammans sjunger vi i glädje och lust.

7 Juli ”Duo Veranda”
”Duo Veranda” har egentligen ett enda mål. Att göra musiken till en 
fest som alla är bjudna till. Oftast rör sig duon mellan olika grenar 
av soul med generösa inslag av gospel, funk och pop. Sångerskan 
och låtskrivaren Vera Hjorth samt pianisten Amanda Svenninghed 
har musicerat ihop i flera olika konstellationer. Nu framträder de i 
duoform, där de med fräscha arrangemang och kreativa tolkningar 
utmanar både varandra och sin publik. De själva ser musiken som en 
lekplats, ett labb, och en enkelbiljett in i sin publiks vardag.

14 Juli ”Martin Blomberg och Duo Luscinia”
Efter 20 års väntan sedan förra plattan släpptes så återförenas 
äntligen vissångaren Martin Blomberg tillsammans med Anders 
Måreby och Lovisa Stenberg (Duo Luscinia). En kavalkad av den 
svenska visraditionen utlovas med visor av Taube, Bellman och 
Adolphson i spännande arrangemang.

21 Juli ”Hedvig Becke”
“The song is ended but the melody lingers on.” – Irving Berlin.
Hedvig Becke är utbildad sångerska och musikalartist vid The Royal 
Academy of Music i London och har frilansat som sångerska i 15 år. 
Nu kommer hon till Berga och framför sina favoriter från musikal-
världen.

28 Juli ”Björn Elmgren och Lupuskvintetten” 
presenterar ett Kai Gullmar-program 
”Med käckhet, fräckhet och täckhet” - schlagerhits 
från 1930-50-talet.
Kai Gullmar hade stora framgångar som sångerska och kompositör 
på 30-40-talet då hon samarbetade med landets ledande artister så-
som Karl Gerhard och Ulla Billquist. Hon spelade in skivor, medver-
kade i revyer och skrev filmmusik till över 40 svenska filmer. Låtar 
som Swing it magistern, Med dig i mina armar och På Ancora Bar får 
vi avnjuta i detta svängiga program tillsammans med Björn Elmgren 
och Lupuskvintetten.

SOMMAR I PARKEN
Alla måndagar från den 23 juni till den 28 juli träffas vi i Bergaparken kl 14.00 

för andakt, fika och konsert i ett samarbete med Lomma Kommun.
 Varmt välkomna!



3 juli 
”Duo Sisu Platense” är en Malmöduo bestående av:
 Hedda Heiskanen (piano, nyckelharpa, fiol och sång) och Juanjo Passo 
(bandoneon, 7-strängad gitarr).

10 juli 
”Jenny Tjärnström med vänner”
Jenny som till vardags jobbar som organist och körledare kommer med 
ett spännande program som rör sig mellan musikstilarna. Hon tar med sig 
några vänner på detta musikaliska äventyr och kommer bjuda på ett 
variationsrikt program. 

17 juli  
”Maria Bojlund & Markus Tullberg”
Duon bjuder på folkmusikaliska pärlor från Sverige och Irland. Med sång, 
traversflöjt, fiol och bouzouki skapar de en ljudbild som för lyssnarna in i 
en värld som svänger mjukt, svävar lyriskt och både är medryckande och 
manar till eftertanke. Musiken vävs samman med berättelser och anekdoter 
om låtarna. 

24 juli 
”Minervakvartetten tillsammans med Jim Nilsson”
Denna skånska kvinnliga stråkkvartett bildades 2010. 
Kvartetten spelar idag en blandad repertoar innefattande allt från 
de klassiska mästarna till folkmusik och rock. Denna kväll sam-
arbetar de med gitaristen Jim Nilsson.

31 juli 
”Jacob Fischer, Mårten Lundgren, Ida Hvid Trio”
Den internationellt kände gitarristen Jacob Fischer har flera 
gånger spelat tillsammans med den svenske trumpetaren Mårten 
Lundgren och den danska basisten Ida Hvid, även hon ett välkänt 
namn för många i Sverige. Nu kommer denna ypperliga jazztrio i 
världsklass med ett musikprogram som bland annat inspirerats av 
musik från George Barnes och Ruby Braffs trio. 

SOMMARMUSIK KL 19.00 I BERGAKYRKAN

Församlingsexpeditionen har sommartider i juni, juli och augusti! Öppet mån, ons, tors kl 09.00 - 12.00

Morgonmässa tisdagar 08.30 i Bergakyrkan fram till 17/6. Sedan är det sommaruppehåll.
Stilla mässa torsdagar kl 19.00 (ej 19/6)

3/7, 10/7, 17/7, 24/7, 31/7  är det Sommarmusik istället för Stilla Mässa



ÖPPET HUS PÅ TALLKOTTEN

ANMÄL TILL HÖSTENS BABYRYTMIK
Torsdagar kl. 09.30 för föräldrar och barn 0-7 månader.
Torsdagar kl. 10.45 för föräldrar och barn 7-12 månader.

Antalet platser är begränsat. 
Torsdagen den 18 september startar nya grupper.

För anmälan och information kontakta Christina Eriksson.                             

Vi är utomhus så länge vädret tillåter. Vid regn har vi möjlighet 
att vara inne. Sommaravslutning 18 juni kl. 09.30  i Bergakyrkan. 
Därefter fikar vi i Tallkottens trädgård. Höstens Öppet hus startar 
den 1 september. Vi är utomhus i vår fina trädgård så länge vädret 
tillåter. För mer information kontakta Christina Eriksson. 
christina.eriksson3@svenskakyrkan.se

VÄLKOMMEN TILL BARN- & UNGDOMSKÖRERNA I HÖST!

Kyrkans körverksamhet kan alltså vara en sådan
plats för både dig och ditt barn/ungdom! 
Musikforskningen är entydig: 
Sång och kreativitet bidrar positivt till att 
stärka barns utveckling. 
”Alla barn ska få tillgång till sin röst med musiken 
som livslång resurs för hälsa och självförtroende” 
skriver Musikaliska Akademin.   
www.sjungandebarn.se

Körernas undervisning ger musikalisk bildning 
och innehåller t ex röstövningar för tal & sång, 
andningsövningar, rörelser, textning och gestalt-
ning av sångens innehåll. Vi lär oss även psalmer 
& böner och lär oss om årets högtider. Här finns 
både den existensiella och andliga hälsan naturligt 
”inbyggd”. 

Lovisa och Gunnel säger avslutningsvis:  
”Det är en stor glädje att få möta barnen och 
ungdomarna! Deras nyfikenhet, musiken och 
sångens gemenskap öppnar för livskraften som 
flödar genom varje människa. Till detta goda vill 
vi som körledare gärna bidra!”  

Varmt välkomna i höst!  
Hälsar Lovisa & Gunnel

Till hösten 2025 ser körverksamheten ut så här! 

  1. MINIKÖREN ”GRO”         
för barn 5 år - till och med 

årskurs 1
Övar onsdagar på Tallkotten 

kl 16.30 – 17.00  

START: Onsdagen 10 september 
Ledare: gunnel.rask@svenskakyrkan.se   
Anmälan senast 27 augusti 

 2. BARNKÖREN ”SPIRA” 
för barn årskurs 2 

till och med årskurs 6
Övar måndagar i 

Musikrummet
kl 17.20 – 18.00 

START: Måndagen 8 september 
Ledare: gunnel.rask@svenskakyrkan.se  
Anmälan senast 27 augusti 

3. UNGDOMSKÖREN      Åldersgrupp: 13-19 år 
Övar torsdagar i Musikrummet kl 17.00 - 17.45
Vi väljer sånger tillsammans och sjunger det vi 
gillar.
START:  Torsdagen den 4 sepember
Ledare: lovisa.stenberg@svenskakyrkan.se 
Anmälan löpande

”Just nu upplever vi att det är viktigare än 
någonsin att ge barn och ungdomar sången och 
gemenskapen i kyrkans barn- och ungdomskörer” 
säger körledarna Gunnel Rask och Lovisa Stenberg. 
De fortsätter: ”Vår samtid är instabil och det 
skapar en större längtan och aktivt agerande 
mot det som ger stabilitet och goda värden i allas 
våra liv.”



Församlingsexpedition:
Adress: Öresundsvägen 9, 23735 Bjärred
Telefon: 046 - 29 40 50
bjarreds.forsamling@svenskakyrkan.se

 Bjärreds Församling

 bjarredsforsamling 

Expedition:
Maria Mogvall  
046-440 41 66 sms 0765-36 40 66
maria.mogvall@svenskakyrkan.se
Charlotte Hammar 
046- 440 41 52 sms 0765-36 40 52
charlotte.hammar@svenskakyrkan.se
Ekonomi:
Mia Larson     
046-440 41 56 sms 0765-36 40 56
mia.larson@svenskakyrkan.se
bjarreds.ekonomi@svenskakyrkan.se
Kyrkogårdschef:
Jonas Lindqvist   
046-440 41 67 sms 0765-26 41 67
jonas.lindqvist@svenskakyrkan.se
bjarreds.begravningsverksamhet@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde:
Madeleine Körner
046-440 41 54 sms 0765-36 40 54
madeleine.korner@svenskakyrkan.se
Präster:
Anna Kristiansson
046-440 41 53 sms 0765-36 40 53
anna.kristiansson@svenskakyrkan.se
Anna Lähnn   
046-440 41 50 sms 0765-36 40 50
anna.lahnn@svenskakyrkan.se
Diakon:
Gunilla Gottsäter   
046-440 41 55 sms 0765-36 40 55
gunilla.gottsater@svenskakyrkan.se
Barnverksamhet:
Christina Eriksson 
046-440 41 60 sms 0765-36 40 60
christina.eriksson3@svenskakyrkan.se
Konfirmand- och ungdomsverksamhet:
Bobby Wester  
046-440 41 68 sms 0765-36 40 51
bobby.wester@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker:
Gunnel Rask
046-440 41 62 sms 0765-36 40 62
gunnel.rask@svenskakyrkan.se
Isa Malm   
046-440 41 63 sms 0733-52 26 07
isa.malm@svenskakyrkan.se
Lovisa Stenberg
046-440 41 61 sms 0765-36 40 61
lovisa.stenberg@svenskakyrkan.se
                                                                              
Vaktmästeri:
Fredrik Stenberg  
046-440 41 58 sms 0765-36 40 58
fredrik.stenberg@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsskötsel:
Lars Hazelius
0703-70 44 54
lars.hazelius@svenskakyrkan.se

Kyrkoråd:
Ordförande Ulla Steijner   0704-67 22 46

www.svenskakyrkan.se/bjarredsforsamling

Kontaktuppgifter Expeditionens öppettider i sommar: Måndag, onsdag och torsdag kl 09.00-12.00

Ansvarig utgivare: Madeleine Körner          Tryck: Exakta AB Malmö                   ODR Samhällsinformation

EKUMENISK PILGRIMSVANDRING
Lördagen den 20 september kl 09.30 - ca 16.00 anordnas pilgrimsvandring mel-
lan tre kyrkor i Lomma kommun: Strandkyrkan, Lomma kyrka och Bergakyrkan 
i Bjärred. Start och avslut i Strandkyrkan i Lomma. Medtag förmiddagsfika. 
Lunch serveras i Bergagården Bjärred. 
Kostnad 50:-. Anmälan (samt meddela specialkost) till:
Anna Kristiansson 046-440 41 53,  anna.kristiansson@svenskakyrkan.se
Gunilla Gottsäter 046-440 41 55,  gunilla.gottsater@svenskakyrkan.se

UPPSTART HÖSTEN
PROMENADER Varje torsdag går vi från Bergagården kl 14.00, promenerar ca 45 minuter 
och slutar med andakt och fika när  vi kommit tillbaka till Bergagården.

TIKVA startar vecka 36, den 1 september och 2 september.  Kontakt och anmälan: Gunilla Gottsäter

STICKCAFÉ startar 2 september. Du är välkommen att droppa in mellan kl 14.30- 17.30.

BIBELGRUPP startar 2 september kl 18.00-20.00 Frågor? Kontakt: Anna Lähnn

LUNCHKONSERT MED SOPPA 9 september, 7 oktober, 4 november och 2 december

BIBELMEDITATION startar 15 september kl 15.30-17.00 i Bergakyrkan Kontakt: Anna Lähnn

HELGRETREAT PÅ ÄSPÖGÅRDEN den 7-9 november mer information kommer på hemsidan!

Ibland händer saker i livet som kan kännas skönt att få prata om! 
Stort eller smått - vi finns här för dig! Kontakta någon av våra präster eller vår diakon.

Act Svenska kyrkan - vårt internationella arbete
Just nu befinner sig 122,5 miljoner människor på flykt på grund av klimatförändringar, orättvisor, krig och 
konflikter. Antalet klimatflykingar är fler än någonsin och 3,6 miljarder människor lever i områden som är
starkt sårbara för klimatförändringar. Vi lever alla under samma himmel men verkligheten ser olika ut. 
Var med och rädda liv. Swisha din gåva till 900 1223. 

”Herren Gud tog mannen och satte honom i Edens lustgård för att odla och bevara den.” (1 Mos 2:15) 


